



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 076 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
Forretningsadresse: Thomasbakkveien 12
9513 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halvdan Heggheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	677 902 278	618 033 288
Annen driftsinntekt		136 705	875 000
Sum inntekter		678 038 983	618 908 288
Kostnader			
Varekostnad		477 991 492	442 441 299
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	102 020 494	83 460 534
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 946 223	3 621 297
Annen driftskostnad	7, 8	49 967 399	42 199 871
Sum kostnader		634 925 608	571 723 002
Driftsresultat		43 113 375	47 185 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 091 325	2 939 886
Annen finansinntekt		3 894 801	637 939
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 348	3 434 113
Sum finansinntekter		9 037 473	7 011 937
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 685 581	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 000 000
Annen rentekostnad		23 243	59 786
Annen finanskostnad		44 957	127 914
Sum finanskostnader		3 753 782	5 187 700
Netto finans		5 283 691	1 824 237
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
Skattekostnad	10, 11	10 590 497	11 095 670
Årsresultat		37 806 570	37 913 854



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		25 000 000	0
Konsernbidrag		0	298 187
Avgitt konsernbidrag		0	38 000 000
Annen egenkapital		12 806 570	212 041
Sum overføringer og disponeringer		37 806 570	37 913 854



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	29 700 387	18 033 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		29 700 387	18 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 967 930	5 387 457
Andre langsiktige fordringer	3	4 541 621	4 291 221
Sum finansielle anleggsmidler		7 509 551	9 678 678
Sum anleggsmidler		37 209 938	27 711 678
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	155 000	155 000
Sum varer		155 000	155 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	135 877 507	67 089 768
Andre kortsiktige fordringer		2 946	6 000
Konsernfordringer	13	0	382 291
Sum fordringer		135 880 452	67 478 059
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	49 925 105	44 987 195
Sum investeringer		49 925 105	44 987 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		236 896 608	269 478 389
SUM EIENDELER		274 106 546	297 190 067

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	1 087 000	1 087 000
Overkurs	15	18 801 000	18 801 000
Sum innskutt egenkapital		19 888 000	19 888 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	64 339 900	51 533 329
Sum opptjent egenkapital		64 339 900	51 533 329

Sum egenkapital

84 227 900 **71 421 329**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 11	6 307 634	23 908 614
Sum avsetninger for forpliktelser		6 307 634	23 908 614

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	13	0	10 689 273
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 743 690	1 107 262
Sum annen langsiktig gjeld		1 743 690	11 796 535

Sum langsiktig gjeld

8 051 324 **35 705 149**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		63 217 816	77 079 977
Betalbar skatt	10, 11	28 191 477	0
Skyldige offentlige avgifter		9 298 091	8 206 875
Kortsiktig konserngjeld	13	0	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 16	81 119 939	66 776 736
Sum kortsiktig gjeld		181 827 323	190 063 588



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		189 878 647	225 768 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 106 547	297 190 066



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 714832

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 076 386
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
Forretningsadresse: Thomasbakkveien 12
9513 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Halvdan Heggheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 957 076 386
ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	677 902 278	618 033 288
Annen driftsinntekt		136 705	875 000
Sum inntekter		678 038 983	618 908 288
Kostnader			
Varekostnad		477 991 492	442 441 299
Lønnskostnad	2, 3, 4,	102 020 494	83 460 534
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 946 223	3 621 297
Annen driftskostnad	7, 8	49 967 399	42 199 871
Sum kostnader		634 925 608	571 723 002
Driftsresultat		43 113 375	47 185 286
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		5 091 325	2 939 886
Annen finansinntekt		3 894 801	637 939
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 348	3 434 113
Sum finansinntekter		9 037 473	7 011 937
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 685 581	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 000 000
Annen rentekostnad		23 243	59 786
Annen finanskostnad		44 957	127 914
Sum finanskostnader		3 753 782	5 187 700
Netto finans		5 283 691	1 824 237
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
Skattekostnad	10, 11	10 590 497	11 095 670
Årsresultat		37 806 570	37 913 854
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		25 000 000	0
Konsernbidrag		0	298 187
Avgitt konsernbidrag		0	38 000 000
Annen egenkapital		12 806 570	212 041
Sum overføringer og disponeringer		37 806 570	37 913 854





Organisasjonsnr: 957 076 386
ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	29 700 387	18 033 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	0	0
Sum varige driftsmidler		29 700 387	18 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 967 930	5 387 457
Andre langsiktige fordringer	3	4 541 621	4 291 221
Sum finansielle anleggsmidler		7 509 551	9 678 678
Sum anleggsmidler		37 209 938	27 711 678
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	155 000	155 000
Sum varer		155 000	155 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	135 877 507	67 089 768
Andre kortsiktige fordringer		2 946	6 000
Konsernfordringer	13	0	382 291
Sum fordringer		135 880 452	67 478 059
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	49 925 105	44 987 195
Sum investeringer		49 925 105	44 987 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum omløpsmidler		236 896 608	269 478 389
SUM EIENDELER		274 106 546	297 190 067



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	1 087 000	1 087 000
Overkurs	15	18 801 000	18 801 000
Sum innskutt egenkapital		19 888 000	19 888 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	64 339 900	51 533 329
Sum opptjent egenkapital		64 339 900	51 533 329

Sum egenkapital		84 227 900	71 421 329
------------------------	--	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10, 11	6 307 634	23 908 614
Sum avsetninger for forpliktelse		6 307 634	23 908 614
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	0	10 689 273
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 743 690	1 107 262
Sum annen langsiktig gjeld		1 743 690	11 796 535

Sum langsiktig gjeld		8 051 324	35 705 149
-----------------------------	--	------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		63 217 816	77 079 977
Betalbar skatt	10, 11	28 191 477	0
Skyldige offentlige avgifter		9 298 091	8 206 875
Kortsiktig konserngjeld	13	0	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 16	81 119 939	66 776 736
Sum kortsiktig gjeld		181 827 323	190 063 588

Sum gjeld		189 878 647	225 768 737
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 106 547	297 190 066
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 957 076 386
ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Garanti- og serviceforpliktelser mv Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som garantiforpliktelse. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Vedlikehold / påkostning Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming. Langsiktige tilvirkningskontrakter Prosjekter vurderes i henhold til Norsk Regnskapsstandard nr 2 vedr. anleggskontrakter (prosjekter) til løpende avregnings metode. Dette innebærer inntektsføring av fortjeneste i takt med fullføringsgraden på prosjektene. Fullføringsgrad beregnes som forholdet mellom medgåtte og budsjetterte kostnader. For prosjekter med usikkert utfall er det benyttet løpende avregning uten fortjeneste. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Leieavtaler Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres systematisk over leieperioden. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer



eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet. Pensjonsforpliktelser Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

95.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	90722170.00	74687511.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1548311.00	1601071.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4425476.00	2944637.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5324537.00	4227315.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102020494.00	83460534.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Note

13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap



Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	10689273.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	39000000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

9

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Aksje- og rentefond i DnB	49925105.00	-3410190.00
<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	49925105.00	-3410190.00

Mer om finansielle instrumenter

Selskapet eier aksje- og rentefond i DnB. Fondene er bokført til virkelig verdi og kostpris utgjør pr 31.12 kr 47 404 134

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak



Årsregnskap for
ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

957076386

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	677 902 278	618 033 288
Annen driftsinntekt		136 705	875 000
Sum driftsinntekter		678 038 983	618 908 288
Driftskostnader			
Varekostnad		477 991 492	442 441 299
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	102 020 494	83 460 534
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 946 223	3 621 297
Annen driftskostnad	7, 8	49 967 399	42 199 871
Sum driftskostnader		634 925 608	571 723 002
Driftsresultat		43 113 375	47 185 286
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5 091 325	2 939 886
Annen finansinntekt		3 894 801	637 939
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 348	3 434 113
Sum finansinntekter		9 037 473	7 011 937
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 685 581	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 000 000
Annen rentekostnad		23 243	59 786
Annen finanskostnad		44 957	127 914
Sum finanskostnader		3 753 782	5 187 700
Netto finans		5 283 692	1 824 237
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
Skattekostnad	10, 11	10 590 497	11 095 670
Årsresultat		37 806 570	37 913 854
Overføringer			
Tilleggsutbytte		25 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	298 187
Avgitt konsernbidrag		0	38 000 000
Annen egenkapital		12 806 570	212 041
Sum overføringer		37 806 570	37 913 854



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	29 700 387	18 033 000
Sum varige driftsmidler		29 700 387	18 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 967 930	5 387 457
Andre langsiktige fordringer	3	4 541 621	4 291 221
Sum finansielle anleggsmidler		7 509 551	9 678 678
Sum anleggsmidler		37 209 938	27 711 678
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	155 000	155 000
Sum varer		155 000	155 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	135 877 507	67 089 768
Kortsiktige konsernfordringer	13	0	382 291
Andre kortsiktige fordringer		2 946	6 000
Sum fordringer		135 880 452	67 478 059
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	49 925 105	44 987 195
Sum investeringer		49 925 105	44 987 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum omløpsmidler		236 896 608	269 478 389
SUM EIENDELER		274 106 547	297 190 066



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 087 000	1 087 000
Overkurs	15	18 801 000	18 801 000
Sum innskutt egenkapital		19 888 000	19 888 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	64 339 900	51 533 329
Sum opptjent egenkapital		64 339 900	51 533 329
Sum egenkapital		84 227 900	71 421 329
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	6 307 634	23 908 614
Sum avsetning for forpliktelser		6 307 634	23 908 614
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	0	10 689 273
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 743 690	1 107 262
Sum annen langsiktig gjeld		1 743 690	11 796 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 217 816	77 079 977
Betalbar skatt	10, 11	28 191 477	0
Skyldige offentlige avgifter		9 298 091	8 206 875
Kortsiktig konserngjeld	13	0	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 16	81 119 939	66 776 736
Sum kortsiktig gjeld		181 827 323	190 063 588
Sum gjeld		189 878 647	225 768 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 106 547	297 190 066

ALTA, 20.03.2025

Tore Kalland
styrets leder

Tom Helge Sætrum Thomassen
styremedlem

Tom Hugstmyr
styremedlem

Mette Suhr Berg
styremedlem

Ingvild Margrethe Knutsen
styremedlem

Halvdan Heggheim
daglig leder



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som garantiforpliktelse. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Prosjekter vurderes i henhold til Norsk Regnskapsstandard nr 2 vedr. anleggskontrakter (prosjekter) til løpende avregnings metode. Dette innebærer inntektsføring av fortjeneste i takt med fullføringsgraden på prosjektene.

Fullføringsgrad beregnes som forholdet mellom medgåtte og budsjetterte kostnader.

For prosjekter med usikkert utfall er det benyttet løpende avregning uten fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

957 076 386

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres systematisk over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Opptjent ikke fakturert inntekt og forskudd fra kunde v/årsskiftet	2024	2023
Opptjent ikke fakturert prosjekt.inntekt (inngår i kundefordringer)	36 100 000	0
Forskudd fra kunder	-36 850 000	-7 150 000

Prosjekter som er under utførelse 31.12	Forv.ferdigst.
Porsangermoen troppskontor og flerbrukshall	05-25
Bjørnfjell	02-25
Porsangermoen kontor og adm bygg	01-26
Kunnskapsparken Alta	04-25
Vinnelys, Storslett	07-25
Nordlys Legesenter	08-25
Skarven læringscenter	06-26
Fasadearbeider Helgelandssykehuset	03-25
Westamarin Fasaderehabilitering	09-25
Skaidi og Skillemo trafo	03-27
Båtsfjord Barnehage	08-26



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	90 722 170	74 687 511
Arbeidsgiveravgift	1 548 311	1 601 071
Pensjonskostnader	4 425 476	2 944 637
Andre relaterte ytelser	5 324 537	4 227 315
Sum	102 020 494	83 460 534

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 95

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 554 442	277 932	10 052

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder inngår i selskapets ordinære kollektive innskuddsbaserte pensjonsordning på lik linje med øvrige ansatt. Det er i tillegg inngått avtale om tilleggspensjon for daglig leder der selskapet har forpliktet seg til et årlig garantiinnskudd til ordningen som til enhver tid skal tilsvare 1/12 av årlig lønn. Daglig leder deltar videre i selskapets bonusordning for ansatte hvor en kan oppnå en bonusutbetaling på inntil 2 månedslønner. Det ikke avtalt særskilte vilkår knyttet til sluttvederlag ved fratredelse i stillingen som daglig leder i selskapet.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Medlemmer av styret	4 027 217	287 400	104 986
Total ytelser til andre ledende personer	4 027 217	287 400	104 986

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer, eiere med videre i virksomheten.



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	854 754	37 790 242	38 644 997
Tilgang i året	0	16 613 610	16 613 610
Avgang i året	-199 000	0	-199 000
Anskaffelseskost pr 31.12	655 754	54 403 853	55 059 607
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-854 754	-19 757 242	-20 611 997
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-655 754	-24 703 465	-25 359 220
Balanseført verdi pr 31.12	0	29 700 387	29 700 387
Årets av- og nedskrivninger	0	4 946 223	4 946 223
Økonomisk levetid	4,61 - 5,04	2,89 - 15,43	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	95 000	78 000
Andre tjenester	21 000	21 000
Sum godtgjørelse til revisor	116 000	99 000

Mer om ytelser til revisjon

Andre tjenester består av teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding.

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	100 277 507	67 588 963
Opptjent ikke fakturert inntekt	36 100 000	0
Avsetning til tap	-500 000	-499 195
Kundefordringer 31.12	135 877 507	67 089 768
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	805	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	-620 241
Tap på fordringer	805	-620 241

Note 9 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Eiendel	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Aksje- og rentefond i DnB	49 925 105	-3 410 190

Mer om finansielle instrumenter

Selskapet eier aksje- og rentefond i DnB. Fondene er bokført til virkelig verdi og kostpris utgjør pr 31.12 kr 47 404 134



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	28 191 477	-84 104
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-17 600 980	11 179 774
Skattekostnad	10 590 497	11 095 670
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	48 397 067	49 009 524
Permanente forskjeller	-258 445	1 425 339
+/- Endring i midlertidige forskjeller	86 443 615	-57 256 313
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 439 159	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	382 291
Skattepliktig inntekt	128 143 078	-6 439 159
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	28 191 477	0
Betalbar skatt i balansen	28 191 477	0

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	5 841 812	7 583 772	-1 741 959
Omløpsmidler	131 347 866	43 287 292	88 060 574
Fremførbart underskudd	-6 439 159	0	-6 439 159
Kortsiktig gjeld	-22 075 000	-22 200 000	125 000
Netto forskjeller	108 675 519	28 671 064	80 004 456
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	108 675 519	28 671 064	80 004 456
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	23 908 614	6 307 634	17 600 980

Note 12 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	155 000	155 000
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	155 000	155 000

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	10 689 273



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	39 000 000

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 174	500	1 087 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Harald Nilsen Holding AS	2 174	100,00	Ordinære

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 087 000	18 801 000	51 533 329	71 421 329
Årsresultat	0	0	37 806 570	37 806 570
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Egenkapital 31.12.2024	1 087 000	18 801 000	64 339 900	84 227 900

Note 16 - Garantiforpliktelser

Garantiavsetning	2024	2023
Samlet avsetning	22 200 000	22 075 000



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
- Periodens betalte skatt		0	345 426
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-3 965 483	-1 489 994
+ Ordinære avskrivninger		4 946 223	3 621 297
+ Nedskrivning anleggsmidler		3 634 233	1 565 887
+/- Endring i kundefordringer		-68 787 739	10 396 626
+/- Endring i leverandørgjeld		-13 862 160	43 057 798
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-250 400	-622 058
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 437 472	33 697 455
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14 450 786	138 891 110
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		16 476 905	7 929 797
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		2 323 838	2 129 323
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-18 800 743	-10 059 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		10 052 845	-4 437 629
- Utbetalinger av utbytte		25 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-37 617 709	-24 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-72 670 554	-19 562 371
= Netto endring i kontanter mv		-105 922 083	109 269 619
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		156 858 134	47 588 516
= Kontantbeholdning ved årets utgang		50 936 051	156 858 134
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		50 921 625	153 671 822
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		14 426	3 186 313
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		50 936 051	156 858 134



Til generalforsamlingen i
Entreprenør Harald Nilsen AS

Enter Revisjon Hålogaland AS
Asbjørn Selsbanes gate 2
9405 Harstad
Telefon: 77 00 34 00
epost: harstad@enter-revisjon.no
Org. no: 997 398 610 MVA

Årsregnskap for
ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

957076386

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



STYRETS ÅRSBERETNING 2024

Entreprenør Harald Nilsen AS er lokalisert med hovedkontor i Alta og med et avdelingskontor i Brønnøysund, og driver med entreprenør-virksomhet innenfor bygg og anlegg i hele Nord-Norge.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Det fremlagte regnskap gir, etter styrets mening, en riktig og tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling for 2024.

Omsetningen økte fra 618 MNOK i 2023 til 678 MNOK i 2024, dvs. en økning på 59 MNOK eller ca. 9,6 %.

Årets resultat før skatt er på kr 48,4 MNOK i forhold til 2023 da resultatet før skatt var på kr 49,0 MNOK. Selskapets egenkapital er fortsatt god, og egenkapitalandelen i 2024 utgjør ca. 30,7 %. Den finansielle risiko er vurdert å være lav, da selskapet ikke har gjeld (egenkapitalfinansiert). Likviditeten er god, og overskuddslikviditet er plassert i fond som er bokført til virkelige verdier i regnskapet.

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift og framtidig utvikling

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetning. Ordreservene pr. 31.12.2024 var på 830 MNOK, mot 520 MNOK pr 31.12.2023, og det jobbes kontinuerlig med nye anbud.

Selskapet ser positivt på fremtiden og tror på fortsatt vekst.

Arbeidsmiljø/ytre miljø/bærekraft.

Ved utgangen av året hadde selskapet 114 heltidsansatte og 2 deltidsansatte. I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

I 2024 har det totale sykefraværet vært på 4,0 %, noe som er noe høyere enn for fjoråret, men allikevel godt under gjennomsnitt for bransjen.

Det generelle arbeidsmiljø ansees for å være godt. Helse, miljø og sikkerhet (HMS) er blitt et rutinemessig begrep blant selskapets medarbeidere, og det er ikke registrert skader eller sykefravær i 2024 som skyldes feil eller mangler i selskapets sikkerhetsrutiner.

Selskapet fokuserer på bærekraftsarbeid som inkluderer miljømessig, sosial og økonomisk bærekraft (ESG). Styret i Entreprenør Harald Nilsen AS har vedtatt en bærekraftstrategi basert på FNs 17 bærekraftsmål.



Alle 17 bærekraftsmål hensyntas i virksomheten, og i tillegg har selskapet valgt ut 5 av målene som skal prioriteres ekstra i arbeidet med å skape en mer bærekraftig virksomhet fram mot 2030. De 5 målene er:

- anstendig arbeid og økonomisk vekst
- ansvarlig forbruk og produksjon
- god helse og livskvalitet
- god utdanning
- stoppe klimaendringene.

Entreprenør Harald Nilsen AS er sertifisert som miljøfyrtårn og har etablert et ledelsessystem som er sertifisert i henhold til ISO 9001. Miljø inngår som en naturlig del av ledelsessystemet og det er satt i gang en prosess med sikte på å oppnå sertifisering innen ISO 14001 – miljøledelse og ISO 45001 – arbeidsmiljøledelse i løpet av 2025.

Styret og selskapets ledelse kjenner ikke til at det foregår virksomhet i selskapets regi som er til fare for, eller gir grunnlag for skade og forurensing av det ytre miljø.

Eierforhold / styresammensetning.

Selskapets totale aksjemengde på 2174 aksjer er pr. 31.12.2024 100% eid av Harald Nilsen Holding AS. Selskapets styre har i 2024 bestått av:

Tore Kalland	styreleder
Ingvild Knutsen	styremedlem
Tom Helge Thomassen	styremedlem
Mette Suhr Berg	styremedlem
Tom Hugstmyr	styremedlem

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer med forsikringssum på 10 MNOK.

Åpenhetsloven:

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven kan leses på vår nettside:

www.hnas.no/åpenhetsloven

Anvendelse av årets overskudd.

Årets overskudd etter skattekostnad er på kr 37 806 570 som foreslås disponert slik:

Tilleggsutbytte	kr	25 000 000
Konsernbidrag	kr	0
Annen Egenkapital	kr	12 806 570
<u>Sum disponert</u>	<u>kr</u>	<u>37 806 570</u>



Likestillingsredegjørelse

I Entreprenør Harald Nilsen AS arbeider vi for å ha en inkluderende kultur, hvor alle behandles med respekt og likeverd. Vi skal anerkjenne hverandres kunnskap, kompetanse og styrker uavhengig av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjons-nedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjon av disse.

Del 1 - Tilstand for kjønnslikestilling:

	2022	2023	2024
Andel kvinner			
Andel kvinner fordelt på ledernivå/administrasjon	27 %	30 %	25 %
Øvrige ansatte	2 %	5 %	3 %
Styret	0 %	0 %	40 %
Uttak av foreldrepermisjon			
Kvinner	0 %	4 %	11,1 %
Menn	1,8%	2 %	2,4 %
Sykefravær			
Kvinner	0,4 %	2 %	5,1%
Menn	6,5 %	2,6 %	3,97%
Fravær pga syke barn			
Kvinner	0 %	0,1 %	0,6 %
Menn	0,3%	0,1 %	0,1 %
Andel deltid			
Kvinner	2,8%	2,8 %	2 %
Menn	0	0 %	0 %
Andel midlertidige ansatte			
Kvinner	1%	1 %	1 %
Menn	0	0 %	0 %

Entreprenør Harald Nilsen AS tilbyr i utgangspunktet kun fulltidsstillinger. Vi er imidlertid åpne for å tilby deltid til ansatte som av sosiale, helsemessige eller andre vektige velferdsgrunner søker om midlertidig eller fast redusert stilling. Vi mener derfor med sikkerhet å kunne si at ingen jobber ufrivillig deltid hos oss.



Del 2- Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering.

I Entreprenør Harald Nilsen AS arbeider vi for å skape en god og inkluderende bedriftskultur hvor alle opplever å bli behandlet med respekt og likeverd.

Diskriminering eller trakassering skal ikke forekomme, og den som føler seg diskriminert eller mobbet skal bli tatt på alvor.

Vårt likestillingsarbeid er forankret i virksomheten strategi, ledelsesverktøy og retningslinjer. Hensynet til likestilling og arbeidet mot diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken.

Slik jobber vi for å sikre likestilling og ikke diskriminering i praksis.

Byggebransjen har tradisjonelt sett vært svært mannsdominerende. Statistisk sentralbyrå har utarbeidet en rekke statistikk for andeler kvinner kontra menn i en rekke bransjer. Bygg- og anleggsbransjen utmerker seg negativt med en kvinneandel i 2017 på 8,6 prosent. Blant fagarbeiderne i byggebransjen er andelen kvinner helt nede på to prosent. Ser man på fordeling av arbeidstakere i ledende stillinger, er andelen kvinner i bygningsbransjen på seks prosent.

Entreprenør Harald Nilsen AS har som målsetting å sikre bedre kjønnsbalanse.

I Entreprenør Harald Nilsen AS er tillitsvalgte, og da først og fremst gjennom AMU-utvalget, med å sikre gode prosesser for rekruttering, eventuelle nedbanningsprosesser og HMS arbeidet.

Likestillingsarbeid er også gjenstand for styrebehandling og ledermøter.

Arbeidet med likestilling og diskriminering er et arbeid som må pågå kontinuerlig. Det arbeides med kartlegging av risikoer og hindringer, analysering av årsaker, iverksetting av tiltak og evaluering av resultatet. Kartleggingen pågår, og vi vil sammen med de tillitsvalgte videreutvikle det arbeidet fremover. Vi vil fremover spesielt rette søkelys på likestilling i forbindelse med rekrutteringsprosesser, og har som mål å tiltrekke oss flere kvinnelige kandidater.

Vi har en kvinnelig lærling innenfor tømrerfaget.

Arbeidet fremover – tiltak 2025.

Gjennom vårt HMS- arbeid har vi en strategi for å jobbe målrettet for å skape bedre trivsel, redusert sykefravær og et helsefremmende arbeidsmiljø for våre ansatte. Det vil i 2025 bli arbeidet videre med å identifisere forbedringsområder og planlegge tiltak knyttet til likestilling og diskriminering. Arbeidet vil først og fremst skje gjennom AMU-utvalget.

Kartlegging og eventuelle hindringer for likestilling og mangfold vil bli prioritert. Tiltak vil bli iverksett i forhold til konkrete funn av hindringer eller barrierer.



Alta, 20. mars 2025

Tore Kalland
Styreleder

Ingvild Knutsen
Styremedlem

Tom Helge Thomassen
Styremedlem

Mette Suhr Berg
Styremedlem

Tom Hugstmyr
Styremedlem

Halvdan Heggheim
Daglig leder



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	677 902 278	618 033 288
Annen driftsinntekt		136 705	875 000
Sum driftsinntekter		678 038 983	618 908 288
Driftskostnader			
Varekostnad		477 991 492	442 441 299
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	102 020 494	83 460 534
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 946 223	3 621 297
Annen driftskostnad	7, 8	49 967 399	42 199 871
Sum driftskostnader		634 925 608	571 723 002
Driftsresultat		43 113 375	47 185 286
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		5 091 325	2 939 886
Annen finansinntekt		3 894 801	637 939
Verdøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	9	51 348	3 434 113
Sum finansinntekter		9 037 473	7 011 937
Finanskostnader			
Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		3 685 581	0
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	5 000 000
Annen rentekostnad		23 243	59 786
Annen finanskostnad		44 957	127 914
Sum finanskostnader		3 753 782	5 187 700
Netto finans		5 283 692	1 824 237
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
Skattekostnad	10, 11	10 590 497	11 095 670
Årsresultat		37 806 570	37 913 854
Overføringer			
Tilleggsutbytte		25 000 000	0
Mottatt konsernbidrag		0	298 187
Avgitt konsernbidrag		0	38 000 000
Annen egenkapital		12 806 570	212 041
Sum overføringer		37 806 570	37 913 854



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	29 700 387	18 033 000
Sum varige driftsmidler		29 700 387	18 033 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		2 967 930	5 387 457
Andre langsiktige fordringer	3	4 541 621	4 291 221
Sum finansielle anleggsmidler		7 509 551	9 678 678
Sum anleggsmidler		37 209 938	27 711 678
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	155 000	155 000
Sum varer		155 000	155 000
Fordringer			
Kundefordringer	1, 8	135 877 507	67 089 768
Kortsiktige konsernfordringer	13	0	382 291
Andre kortsiktige fordringer		2 946	6 000
Sum fordringer		135 880 452	67 478 059
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	9	49 925 105	44 987 195
Sum investeringer		49 925 105	44 987 195
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 936 051	156 858 134
Sum omløpsmidler		236 896 608	269 478 389
SUM EIENDELER		274 106 547	297 190 066



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	1 087 000	1 087 000
Overkurs	15	18 801 000	18 801 000
Sum innskutt egenkapital		19 888 000	19 888 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	64 339 900	51 533 329
Sum opptjent egenkapital		64 339 900	51 533 329
Sum egenkapital		84 227 900	71 421 329
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	10, 11	6 307 634	23 908 614
Sum avsetning for forpliktelser		6 307 634	23 908 614
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	13	0	10 689 273
Øvrig langsiktig gjeld	5	1 743 690	1 107 262
Sum annen langsiktig gjeld		1 743 690	11 796 535
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		63 217 816	77 079 977
Betalbar skatt	10, 11	28 191 477	0
Skyldige offentlige avgifter		9 298 091	8 206 875
Kortsiktig konserngjeld	13	0	38 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 16	81 119 939	66 776 736
Sum kortsiktig gjeld		181 827 323	190 063 588
Sum gjeld		189 878 647	225 768 737
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		274 106 547	297 190 066

ALTA, 20.03.2025

Tore Kalland
styrets leder

Tom Helge Sætrum Thomassen
styremedlem

Tom Hugstmyr
styremedlem

Mette Suhr Berg
styremedlem

Ingvild Margrethe Knutsen
styremedlem

Halvdan Heggheim
daglig leder



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		48 397 067	49 009 524
- Periodens betalte skatt		0	345 426
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-3 965 483	-1 489 994
+ Ordinære avskrivninger		4 946 223	3 621 297
+ Nedskrivning anleggsmidler		3 634 233	1 565 887
+/- Endring i kundefordringer		-68 787 739	10 396 626
+/- Endring i leverandørgjeld		-13 862 160	43 057 798
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		-250 400	-622 058
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		15 437 472	33 697 455
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-14 450 786	138 891 110
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		16 476 905	7 929 797
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		2 323 838	2 129 323
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-18 800 743	-10 059 120
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		10 052 845	-4 437 629
- Utbetalinger av utbytte		25 000 000	0
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-37 617 709	-24 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-72 670 554	-19 562 371
= Netto endring i kontanter mv		-105 922 083	109 269 619
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		156 858 134	47 588 516
= Kontantbeholdning ved årets utgang		50 936 051	156 858 134
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		50 921 625	153 671 822
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		14 426	3 186 313
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		50 936 051	156 858 134



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som garantiforpliktelse. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceyrelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsværdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Langsiktige tilvirkningskontrakter

Prosjekter vurderes i henhold til Norsk Regnskapsstandard nr 2 vedr. anleggskontrakter (prosjekter) til løpende avregnings metode. Dette innebærer inntektsføring av fortjeneste i takt med fullføringsgraden på prosjektene.

Fullføringsgrad beregnes som forholdet mellom medgåtte og budsjetterte kostnader.

For prosjekter med usikkert utfall er det benyttet løpende avregning uten fortjeneste.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS

957 076 386

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Leieavtaler

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres systematisk over leieperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Opptjent ikke fakturert inntekt og forskudd fra kunde v/årsskiftet	2024	2023
Opptjent ikke fakturert prosjekt.inntekt (inngår i kundefordringer)	36 100 000	0
Forskudd fra kunder	-36 850 000	-7 150 000

Prosjekter som er under utførelse 31.12	Forv.ferdigst.
Porsangermoen troppskontor og flerbrukshall	05-25
Bjørnfjell	02-25
Porsangermoen kontor og adm bygg	01-26
Kunnskapsparken Alta	04-25
Vinnelys, Storslett	07-25
Nordlys Legesenter	08-25
Skarven læringscenter	06-26
Fasadearbeider Helgelandssykehuset	03-25
Westamarin Fasaderehabilitering	09-25
Skaidi og Skillemo trafo	03-27
Båtsfjord Barnehage	08-26



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	90 722 170	74 687 511
Arbeidsgiveravgift	1 548 311	1 601 071
Pensjonskostnader	4 425 476	2 944 637
Andre relaterte ytelser	5 324 537	4 227 315
Sum	102 020 494	83 460 534

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 95

Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 554 442	277 932	10 052

Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder inngår i selskapets ordinære kollektive innskuddsbaserte pensjonsordning på lik linje med øvrige ansatt. Det er i tillegg inngått avtale om tilleggspensjon for daglig leder der selskapet har forpliktet seg til et årlig garantiinnskudd til ordningen som til enhver tid skal tilsvare 1/12 av årlig lønn. Daglig leder deltar videre i selskapets bonusordning for ansatte hvor en kan oppnå en bonusutbetaling på inntil 2 månedslønner. Det ikke avtalt særskilte vilkår knyttet til sluttvederlag ved fratredelse i stillingen som daglig leder i selskapet.

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Medlemmer av styret	4 027 217	287 400	104 986
Total ytelser til andre ledende personer	4 027 217	287 400	104 986

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer, eiere med videre i virksomheten.



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Sum
Varige driftsmidler			
Anskaffelseskost pr 01.01	854 754	37 790 242	38 644 997
Tilgang i året	0	16 613 610	16 613 610
Avgang i året	-199 000	0	-199 000
Anskaffelseskost pr 31.12	655 754	54 403 853	55 059 607
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-854 754	-19 757 242	-20 611 997
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-655 754	-24 703 465	-25 359 220
Balanseført verdi pr 31.12	0	29 700 387	29 700 387
Årets av- og nedskrivninger	0	4 946 223	4 946 223
Økonomisk levetid	4,61 - 5,04	2,89 - 15,43	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 - Revisjon

	2024	2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	95 000	78 000
Andre tjenester	21 000	21 000
Sum godtgjørelse til revisor	116 000	99 000

Mer om ytelser til revisjon

Andre tjenester består av teknisk utarbeidelse av årsregnskap og skattemelding.

Note 8 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	100 277 507	67 588 963
Opptjent ikke fakturert inntekt	36 100 000	0
Avsetning til tap	-500 000	-499 195
Kundefordringer 31.12	135 877 507	67 089 768
	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	805	0
Årets konstaterte tap på fordringer	0	-620 241
Tap på fordringer	805	-620 241

Note 9 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter

	Virkelig verdi	Periodens resultatførte verdiendringer
Eiendel		
Aksje- og rentefond i DnB	49 925 105	-3 410 190

Mer om finansielle instrumenter

Selskapet eier aksje- og rentefond i DnB. Fondene er bokført til virkelig verdi og kostpris utgjør pr 31.12 kr 47 404 134



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Note 10 - Spesifisering av skatt

	2024	2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	28 191 477	-84 104
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-17 600 980	11 179 774
Skattekostnad	10 590 497	11 095 670
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	48 397 067	49 009 524
Permanente forskjeller	-258 445	1 425 339
+/- Endring i midlertidige forskjeller	86 443 615	-57 256 313
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-6 439 159	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	382 291
Skattepliktig inntekt	128 143 078	-6 439 159
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	28 191 477	0
Betalbar skatt i balansen	28 191 477	0

Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	5 841 812	7 583 772	-1 741 959
Omløpsmidler	131 347 866	43 287 292	88 060 574
Fremførbart underskudd	-6 439 159	0	-6 439 159
Kortsiktig gjeld	-22 075 000	-22 200 000	125 000
Netto forskjeller	108 675 519	28 671 064	80 004 456
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	108 675 519	28 671 064	80 004 456
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	23 908 614	6 307 634	17 600 980

Note 12 - Varer

Varer	31.12.2024	31.12.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	155 000	155 000
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	0	0
Ferdigvarer	0	0
Sum	155 000	155 000

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Annen langsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	10 689 273



ENTREPRENØR HARALD NILSEN AS
957 076 386

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	0	39 000 000

Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	2 174	500	1 087 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Harald Nilsen Holding AS	2 174	100,00	Ordinære

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 087 000	18 801 000	51 533 329	71 421 329
Årsresultat	0	0	37 806 570	37 806 570
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-25 000 000	-25 000 000
Egenkapital 31.12.2024	1 087 000	18 801 000	64 339 900	84 227 900

Note 16 - Garantiforpliktelser

Garantiaavsetning	2024	2023
Samlet avsetning	22 200 000	22 075 000



Elektronisk signatur

Signert av

Hugstmyr, Tom

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

05.05.2025 20:28:47

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Heggheim, Halvdan

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2025 07:04:20

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Kalland, Tore

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2025 07:43:37

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Thomassen, Tom Helge Sætrum

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2025 09:09:01

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Knutsen, Ingvild Margrethe

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2025 14:16:09

Signaturmetode

Norwegian BankID

Signert av

Berg, Mette Suhr

bankID

Dato og tid (UTC+01:00, Central European Time (Berlin)) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

06.05.2025 15:29:54

Signaturmetode

Norwegian BankID



Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.